
Zarządzenie nr 15/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 maja 2020 r.   

 

 

  

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

w roku 2020  

 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 

2019 r., poz. 1040 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w sprawie ustalenia dodatkowych dni 

wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające w sobotę, zarządzam co 

następuje: 

  

§ 1 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 

2020 roku: 

1. za dzień 15 sierpnia 2020 r. - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny, 

przypadającego w sobotę, pracownikom przysługuje inny dzień wolny, udzielony nie 

później niż do końca obowiązującego ich okresu rozliczeniowego tj.01.07.2020 r. – 

30.09.2020 r.  

2. za dzień 26 grudnia 2020 r. - drugi dzień Bożego Narodzenia, przypadającego w 

sobotę, ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2020 r. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


